
ZARZĄDZENIE  NR 1653/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 września 2004 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu udziału w prawie użytkowania 
wieczystego działki położonej przy ul. Kleeberga. 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu udziału wynoszącego 13672/516280 części 
w prawie użytkowania wieczystego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków działki nr 
28/190 o pow. 0,1416 ha, obj. KW 305693, położonej w Krakowie - Nowej Hucie obr. 2, przy 
ul. Kleeberga.
2. W/w udział w prawie użytkowania wieczystego jest przedmiotem umowy notarialnej Rep A 
nr 2488/2004, zawartej w dniu 31.08.2004 r.  przed notariuszem Beatą d`Obyrn, w Kancelarii 
Notarialnej mieszczącej się w Krakowie przy ul. Mogilskiej 43, pomiędzy stroną sprzedającą: 
Spółką „BRYKSY” Sp. z o.o. w Krakowie, reprezentowaną przez Annę Tabakiernik - Zaręba, 
a stroną kupującą: Dorotą i Pawłem Mierzwa.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




